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Tegevusaruanne

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri kogudus on iseseisev ja vabatahtlik isikute mittetulunduslik 
ühendus.  
 
Peetri kogudusele oli 2014 aasta rahuliku edenemise aastaks. Liikmeskonnas silmnähtavaid muutusi ei toimunud. 
Suur ristitute ja leeritatute arv nihutas koguduse keskmist vanuselist piiri nooremaks. Matusetalituste arv vähenes, kuid 
otseste koguduseliikmete surmade arv ei erinenud eelnevate aastate omadest. Kirikukirjadega tulijate ja lahkujate arv oli 
Peetri koguduse kasuks. 
Pühapäevaste kirikuliste arv ületas enamasti 100 inimese piiri. Koguduse töötegijate, koorilauljate ja vabatahtlike 
töötegijate ring püsis stabiilsena. 
Jumalateenistustel, ühisettevõtmistel, talgutel ja nädalasisestel korralistel kooskäimistel osales aasta jooksul 
hinnanguliselt 1000 oma koguduse liiget.  
Vaatamata sellele, et ristitute, leeritatute ja kirikukirjadega tulijate arvel kogudus pidevalt kasvab ja nooreneb, lüheneb 
koguduse hingekiri järgneva 15 aasta jooksul veel pidevalt, sest viimase sõja eelne põlvkond kahaneb. Hingekirja 
arvestati 2014 aasta lõpu seisuga 9075 inimest. Liikmeannetajaid oli 760 ja neid, kes liikmeannetajatest ka armulaual 
käisid ehk siis täieõiguslikke koguduseliikmeid - 351. 
Juhatuse koosolekuid peeti aasta jooksul 7 korda. 
Koguduse juhtorganid täitsid oma ülesannet kohusetundlikult ja hästi. Koguduse juhtorganid võtsid aktiivselt osa 
koguduse juhtimise tööst ja panustasid oma aega ja oskusi koguduse vajadustele vastavalt. 
Vabatahtlikud töötegijad ja nö. auameti pidajad on kõik  koguduse nõukogu, - juhatuse ja - revisjonikomisjoni liikmed. 
Naisring korraldas igal teisipäeval ja ka laupäeviti kirikuhoones puhastus- ja koristustöid ning organiseeris teisipäeviti ja 
neljapäeviti keskpäevase kirikukohvi tunni. Naisringi liikmed valmistasid iga kuu viimasel pühapäeval koguduse eakatele 
sünnipäevalastele sünnipäevalaua. Sünnipäevalaudades osales aasta vältel 55 inimest. Naisring aitas organiseerida 
koguduse talgupäevade läbiviimist. Esimesel jõulupühal korraldas naisring koos koguduse koori juhatusega koguduse 
töötegijatele jõulukoosviibimise. 
Lisaks tegeles naisring ka koguduse diakooniatööga. Külastati vanureid ja haigeid koguduseliikmeid. 
 
Laulukooride lauljad on kogudusele andnud vabatahtliku panusena oma aega ja lauluoskust. Nende tublide lauljate 
vaimu- ja oskusandide kinkimine kogudusele liigitub samuti vabatahtlikkuse korras tehtava töö alla. 
 
Koguduse elus lõi aasta jooksul kaasa väga palju koguduseliikmeid. 
Kõige nähtavamad ühistegevused, lisaks jumalateenistustel osalemisele, olid teisipäevased hommikupalvused ja 
naisringi tegevus, kolmapäevased kooriproovid, neljapäevane ajalehe Eesti Kirik ühislugemine, pühapäevane 
koraalikoori, lastekoori ja pühapäevakooli tegevus, ühised väljasõidud ja koguduse talgupäevad. 
Kiriku juures peeti kolm suuremat ja kaks väiksemat talgupäeva, millel osales kokku 109 inimest. 
 
Kõik need väikesed ja suuremad panused on vabatahtliku abi ja tööpanuse andmine jumalariigi töö heaks. 
Suurt abi osutasid mitukümmend koguduseliiget, kes olid abiks suvekuudel kirikuvalvuritena. 
 
Kiriklikud talitused viidi läbi väljakujunenud kirikukorra järgi. Ristimistalitused toimusid kõik kirikus, leeriõnnistamised ja 
laulatused samuti. Matusetalitusi viidi läbi kirikus, surnuaedade kabelites, haudadel ja krematooriumis. Talituste üldarvu 
osas suuri muutusi ei olnud, matusetalituste arv vähenes. 
Ristiti 122, neist 53 lapsed ja 67 seni ristimata leerilapsed. 
Leeritati 98, neist 10 lapsena Peetri kirikus ristitud ja 19 varem mujal ristitud. 
Ühe inimese leeritas d.õp. Urmas Oras Tartu Hooldekodus ja kaks isikut õp. Anna-Liisa Vaher Kuperjanovi pataljonis. 
Õpetaja laulatas 12 paari, neist 11 paari Peetri koguduses ja ühe paari Tartu Ülikooli Jaani koguduses. 
Koguduse kaudu maeti 34 isikut, neist 16 olid Peetri koguduse liikmed. 
Kolm matusetalitust viis läbi dõp. Urmas Oras, ühe praost Joel Luhamets ja ühe õp. Valdo Lust. 
Koguduse kantseleisse laekus 43 surmateadet (kiriklik matuseteade, ajalehe kuulutus, suusõnaline teade) lahkunud 
koguduseliikmete kohta, keda ei maetud Peetri koguduse kaudu. Nendest 8 isiku matuseteade laekus teiste koguduste 
õpetajatelt, kuid ülejäänud 35-st enamiku maine põrm saadeti viimsele teele ilmalikul viisil. Peetri kogudusest maetutest 
21 maeti kristliku hauamatusena, 10 isikut tuhastati ja üks matusetalitustest oli urnimatus. 
 
                                              2011             2012         2013           2014 
Ristiti                                          98                 109            90               122 
Leeriati                                       85                 111            97                98 
Laulatatud paare                     16                   8              11                11 
Maeti                                          59                  58             55                34 
 
Koguduse muusikaelu on olnud taas väga vilgas. Selle kohta annab üksikasjalise ülevaate koguduse organist
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muusikatöö aruandes. Olulisemad koguduse kesksed muusikasündmused olid: 
koguduse segakoori 100. aastapäeva tähistamine ja koguduse 145. aastapäeva tähistamiseks korraldatud Eesti
Rahvusmeeskoori kontsert. 
2012. aasta lõpul tähistas koguduse koor suurejooneliselt oma 90. aastapäeva. Pidustuste käigus sai selgeks, et
koguduse koorilaulu traditsioon on siiski vanem, sest koguduse II pihtkonna koor astus ametlikult üles juba 1914. aastal.
Koguduse pihtkonnad ja ka koorid ühinesid peale viimast sõda ja seega ei saa koorilaulu järjepidevust arvutada
koguduse I pihtkonna segakoori alustamisest 1922. a. 
Otsustati ka koguduse koori 100. aastapäev ära märkida. Koori 100. aastapäeva tähistati küünlapäeva jumalateenistusel
2. veebruaril. Sellel teenistusel omistati koorijuht Kristiina Maria Lorenzile Peetri koguduse teenetemärk. 
Koguduse juures tegutses 2014. aastal neli muusikakollektiivi. 
 
Hoolekande- ja hingehoiutöö. Kodukülastusi on olnud palju, peaaegu igal nädalal ja need on sooritatud enamasti Tartu
linna piires. Mitmel korral on tarvis olnud sõita ka maakonnas elavate koguduseliikmete kodudesse ning kaks külastust
on jäänud ka teise maakonna ja teiste kirikukohelkondade aladele. Kodukülastamised on olnud seotud eluruumide
pühitsemisega, vaimuliku ja sõbraliku toe pakkumisega ning hingehoidlike vestlustega. Esmakordseid külastusi, kus
õpetaja või koguduse esindaja oli saanud konkreetse kutse oli 4.  Nendel kordadel sooviti ära rääkida mõni konkreetne
lugu, mis oli vaevama jäänud seoses üksinda jäämisega või oli soov pihtida. 
Koguduseliige diakonõp. Urmas Oras töötab hooldekodu kaplanina ja tema tegevuse läbi oli hoolekanne teostatud
igapäevase tegevusena. 
Kogudus teostas ühe pühapäevase korjanduse Ukraina rahva toetuseks peale Maidani sündmuste sõjaliseks konfliktiks
pöördumist. 
 
Koguduse toel tehtav lastetöö suurenes seoses sellega, et Peetri koolis avati teine klass 12 õpilasega ning kooli
lasteaiale osteti ning renoveeriti veel üks lasteaiamaja Punga tänaval. Uues lasteaiamaja avas uksed 1. septembril 34
lapsele. Kokku õpib õppeasutuses 2014. aasta lõpul 91 last. Kooli pidajaks on 2011. aastal asutatud MTÜ Tartu Luterlik
Peetri Kool. Õppeaasta avaaktus-jumalateenistus peeti 1. septembril kirikus ja seejärel pühitses praost Joel Luhamets
uue lasteaiamaja ning uuele esimesele klassile klassiruumi Maarja koguduse majas Õpetaja tn 5. Kooli direktoriks on
Tarvo Siileberg (Kolga-Jaani koguduse liige) ja õppeasutuse õppeala juhatajaks Külvi Teder (Tartu Ülikooli-Jaani
koguduse liige).. 
 
Pühapäevakool tegutses vaid aasta esimesel poolel. Sügisel lahkus senine pühapäevakooli õpetaja seoses
muudatustega leivateenimise ametis. Pühapäevakoolis osales aasta jooksul 14 last. Tunnid toimusid kevadhooajal
keskmiselt kaks korda kuus. Tunnid viidi läbi pühapäeviti, jumalateenistuste ajal, vanas leerimajas, pühapäevakooli
jaoks sisustatud ruumis. Pühapäevakooli juhendajaks oli Pille Arnek ja teda abistas vabatahtliku töötegijana Emilia
Tragon. 
 
Lastetööna tuleb arvestada ka igapühapäevast lasteansambli lauluharjutust kiriku koorilaulu ruumis. Lasteansambel
harjutab pühapäeviti, peale jumalateenistust. 
 
Noortetööks saab pidada koguduse leerikooli. Leerikooli peeti 2014. aastal kolmel korral, kevadel, suvel ja sügisel.
Leerigruppide suurus oli: kevadel 53, suvel 13 ja sügisel 27 leeriõpilast. Leerikooli kestus oli 2,5 kuud, suvel lühem.
Tunde peeti kord nädalas. 
Leeriõppijate osalus jumalateenistustel leerikooli kestel on aktiivne. Peale konfirmatsiooni eemalduvad leeriõppijad
aktiivsest kaasalöömisest jumala-teenistusel. On meeldivaid erandeid. Igast leerigrupist jäävad mõned vastsed
koguduseliikmed ka pühapäevasteks kirikulisteks. 
 
Koolidega suhtlus toimus peamiselt jõulude ajal. Peetri kirikus pidas oma jõulujumalateenistuse 6 kooli. Aktiivne
osalemine koolitegevuses toimub Peetri kooli kaudu. 
Piiblitunnid toimuvad koguduses regulaarselt. Neid viib läbi koguduse eelmine õpetaja Kalle Mesila. Piiblitundides osaleb
ca 10 eakamat inimest. 
Kogudus on liige  EELK infosüsteemis „Koguja“.

Koguduse õpetaja on osa võtnud mitmetest avalikest sündmustest ja pidanud kokkutulnutele vaimuliku mõtiskluse. 
Kirikukontsertide eel peetavad mõtisklused ja ühine palve, koos Meie Isa Palve lugemisega on ehk selline 
mittekoguduseliikmetele suunatud evangeeliumi kuulutamine, millest on aasta jooksul osa saanud mitutuhat inimest. 
Samamoodi on Peetri kooli tegevus ja uue lasteaiamaja avamine olnud linna ja linna ümbrust mõjutav kristlikku vaimu 
virgutav tegevus. Ka kirikuhoone juures teostatud parandustööd, mis on jumalakoja ilu esiletoomisega aidanud linna 
üldmuljet säravamaks muuta on sisuliselt kuulutustöö, mis on inimeste huvi ja poolehoidu kiriku vastu süvendanud. 
 
Kogudus püüdis 2014. aastal võimaluste piires kirikuhoone välimuse parandamist ja pühakoja ümbruse korrastamist 
jätkata. 
Linnavalitsus eraldas Peetri kogudusele 2014 aastaks 32000 eurot. Eralduse sihtotstarbeks oli abistada kogudust 
järgmiste tööde läbiviimisel: roosakna valgustus, vahepiirete rajamine naaberkruntidega, aiapostide restaureerimine, 
karniisi remont, kiriku ümbruse korrastamine ja Peetri 33 hoone taastamise ettevalmistamine.
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Nähtavate märkidena olgu 2014. aastast siinkohal välja toodud järgmised tööd ja tegemised, mis jäävad möödunud
aastat kirikurahvale eelolevatel aegadel meenutama: 
*jaanuar-märts valati kiriku krundi piirile massiivne betoonist vahemüür ja paigaldati sellele aed, mis eraldab kiriku
parklat naaberkruntidest. Müüri rajamisel vajus krundi kõrge perv sisse ja purustas juba ehitatud saalungid. Töömehed,
kes olid just järgmise etapi juurde astunud pääsesid ehmatusega. 
*veebruaris valgustati kiriku peasissekäigu suur roosaken. 
*suve jooksul renoveeriti koguduse kantselei uks. 
* emadepäeva pealelõunal toimunud kirikurööv ajendas varustama kõiki kiriku välisuksi korralike sepisriividega ja
läbipaistva korjandusmuna asemele paigaldati kiriku eesruumi 19. sajandist pärinev korjanduskirst, mis eelnevalt
renoveeriti. 
*Traktor kirikus!!!  Korjanduskirstu alla paigutati suur graniitkivi tahukas, mille kirikusse toomiseks tuli kasutada
jõumasina abi. Seetõttu tuli traktoril kiriku uksest sisse sõita. 
*kiriku Narva maantee poolne serv sillutati munakividega. 
*Peetri kool ostis omale pangalaenu abiga lasteaia laiendamiseks Punga tänavale ühe hoone juurde. Suvekuudel
remonditi see maja koguduse abiga lasteaia pidamise tingimustele vastavaks. 
* kirikule kingiti koguduse liikmete ja koguduse toetajate poolt 47 kroonlühtrit, mis kaunistavad nüüd kiriku rõdusid, loože
ja ka kõrvalruume. 
*kogu kirikuhoone valgustite senised led-pirnid, mis olid aasta varem hangitud, vahetati välja kaasaegsemate,
säästlikemate ja soojemat valgust andvate led-pirnide vastu.   
* jätkati tornide siseustele automaatsete uksesulgurite paigaldamist. 
* koguduseliige Luule Mats peitsis ja lakkis lauluraamatute riiuli. 
* kirikutorni kellaruumi sisustati ruum lastekoori ja pühapäevakooli tegevuseks. 
*puhastati altariruumi kohal asuv katus par aastat tagasi toimunud tornitöödest 
jäänud ehitussodist ja katuserenni kogunenud lehtedest. 
*restaureerijatelt osteti välja kogudusele kuulunud suur maal, mis paigaldatakse koolimaja valmides koolihoone
siseruumidesse. 
 
Koguduse leeri- ja koolimaja on endiselt väga halvas seisukorras. Majas sisustatud ruumi, milles pühapäevakool
tegutses, ei saanud alates sügisest enam kasutada. Läbisadav katus ei hoidnud enam vihmavett kinni ja ruum muutus
kasutuskõlbmatuks. Talgute käigus viidi nimetatud ruumist kirikusse kõik kasutuskõlblik vara. 
Maja on kavas taastada ja anda talle tema algne funktsioon - Peetri koolimaja. Hoonele on seatud hoonestusõigus
koguduse loodud allasutuse SA Tartu Peetri Kool kasuks. 
* 2014. aastal telliti koguduse leeri- ja koolimajale uus detailplaneering, mis on nüüd valmis kuid vajab veel lõplikku
kinnitamist Tartu linna volikogus (veebruaris 2015). Arhitektuurne ehitusprojekt on samaaegselt koostamisel. Selle
lõpule viimine seisab nimetatud valikogu otsuse taga. Detailplaneeringu koostas projekteerimisbüroo “Kobras”. 
Detailplaneeringuga seotud kulud kannab SA Tartu Peetri Kool. 
 
Üle aastakümnete toimus koguduse majanduselus nähtus, mis veel XX sajandi esimesel veerandil oli Eesti kirikuelus
väga tavapärane ja Välis-Eesti kirikus on tavapärane tänini. Nimelt tehti ühe eaka koguduseliikme poolt koguduse
kasuks testament, millega pärandati kogudusele kogu pärandaja maine vara, sh. korter Tartu kesklinna piirkonnas.
Kogudus võttis enda kohuseks korraldada kogu asjaajamine, mis on tulevikus seotud nimetatud isiku matusetalitusega.
Kõik asjaajamisega ning ärasaatmisega seotud kulud tasus pärandaja juba koguduse kassasse ära. 
Testament on koostatud 5. III 2014. 
*ka 2014 aastal annetas Põltsamaa veinitehas “Felix” Peetri kogudusele armulauavahenditeks kolm kasti veini
“Põltsamaa tõmmu” 
 
Hinnang koguduse, tema organite ja oma aastategevuse kohta. 
Oli omapärane aasta. Peetri kogudus püsis ja edenes. 
EELK sai omale uue peakarjase. 
Kokkuvõtvalt saab tõdeda, et Jumal on oma kogudust siin Narva mäe peal armulikult hoidnud, 
suuri arusaamatusi ega ehmatusi ei ole kirikurahvale osaks saanud. Kõik on hästi korda läinud.

Palume ja usume, et ka eeloleval aastal vaatab Issand armulikult meie peale ja hoiab meid kõige kurja eest.

Juhatus kinnitab, et EELK Tartu Peetri Kogudus on pidevalt tegutsev ja dünaamiliselt jätkusuutlik kogudus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 17 886 12 309 2

Nõuded ja ettemaksed 72 493 3

Kokku käibevara 17 958 12 802  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 11 888 14 935  

Kokku põhivara 11 888 14 935  

Kokku varad 29 846 27 737  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 10 652 12 782  

Võlad ja ettemaksed 4 507 4 167 4

Kokku lühiajalised kohustused 15 159 16 949  

Kokku kohustused 15 159 16 949  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 788 6 471  

Aruandeaasta tulem 3 899 4 317  

Kokku netovara 14 687 10 788  

Kokku kohustused ja netovara 29 846 27 737  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 36 332 36 515  

Annetused ja toetused 68 942 41 590  

Muud tulud 6 135 55 831 5

Kokku tulud 111 409 133 936  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 300 -42 536  

Jagatud annetused ja toetused -225 -566  

Mitmesugused tegevuskulud -22 005 -37 896 6

Tööjõukulud -50 934 -45 573 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 046 -3 046  

Kokku kulud -107 510 -129 617  

Põhitegevuse tulem 3 899 4 319  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -2  

Aruandeaasta tulem 3 899 4 317  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 899 4 319

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 3 046 3 046

Kokku korrigeerimised 3 046 3 046

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 421 328

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 789 -4 755

Kokku rahavood põhitegevusest 5 577 2 938

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 0 -2

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2

Kokku rahavood 5 577 2 936

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 309 9 373

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 577 2 936

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 17 886 12 309
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 6 471 6 471

Korrigeeritud saldo

31.12.2012
6 471 6 471

Aruandeaasta tulem 4 317 4 317

31.12.2013 10 788 10 788

Aruandeaasta tulem 3 899 3 899

31.12.2014 14 687 14 687
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Seoses eurole üleminekuga lisainformatsioon:

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro.

2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse

ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud

fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

EELK Tartu Peetri Koguduse 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

EELK Tartu Peetri Koguduse arvestus- ja esitusvaluutaks on euro. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arvelduskontodel ja tähtajalisi hoiuseid pankades. Raha ja

selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena on kajastatud kiriku tavapärase tegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded, on kajastatud

soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

256 eurot (4 000 krooni). Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 256 euro, on kajastatud

väheväärtusliku inventarina ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul eeldatavast kasulikust elueast 10 aastat. 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine

on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara

on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses).

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    256

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, ning muud lühiajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi on bilansis 

kajastatud maksmisele kuuluvas summas.



11

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulud

Tulu annetustest, korjandustest, liikmemaksudest  on kajastatud üldjuhul kassapõhiselt.

Tulu teenustest, kulude hüvitustest on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel

juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem  on kajastatud etapiviisiliselt samades perioodides

teenuse osutamisega seotud kulud.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara intressimäärast.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. EELK

Tartu Peetri Koguduse seotud osapoolteks on:

a) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju EELK

Tartu Peetri Koguduse ärilistele otsustele;

b) punktis a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kassa 1 012 462

Swedbank 8 541 5 872

SEB pank 8 333 5 975

Kokku raha 17 886 12 309

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 72 72

Ostjatelt laekumata

arved
72 72

Kokku nõuded ja

ettemaksed
72 72

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 91 91

Ostjatelt laekumata

arved
91 91

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
402 402

Kokku nõuded ja

ettemaksed
493 493
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 801 801

Võlad töövõtjatele 2 138 2 138

Maksuvõlad 846 846

Muud võlad 722 722

Muud viitvõlad 722 722

Kokku võlad ja ettemaksed 4 507 4 507

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 581 1 581

Võlad töövõtjatele 1 930 1 930

Muud võlad 656 656

Muud viitvõlad 656 656

Kokku võlad ja ettemaksed 4 167 4 167

Lisa 5 Muud tulud
(eurodes)

 2014 2013

Kasum kinnisvarainvesteeringute müügist 0 55 000

Tuleviku talituste fond 1 500 0

Muud 4 635 831

Kokku muud tulud 6 135 55 831

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Energia 4 732 8 551

Elektrienergia 2 307 2 447

Soojusenergia 2 425 6 104

Mitmesugused bürookulud 1 806 2 474

Riiklikud ja kohalikud maksud 41 41

Remondi- hoolduskulud 6 302 9 509

Kirikumaksud 6 001 4 889

kinnistu müügiga seotud kulud 0 10 625

Muud 3 123 1 807

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 005 37 896
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 25 165 22 380

Sotsiaalmaksud 8 609 7 593

Palgafond EELK Konsistooriumile 17 160 15 600

Kokku tööjõukulud 50 934 45 573

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 757 807

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2015

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus (registrikood: 80209978) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS KRUUSLA Juhatuse liige 22.06.2015

ANTS TOOMING Juhatuse liige 24.06.2015

PIRET ALAMA Juhatuse liige 24.06.2015

VÄINO BITTER Juhatuse liige 25.06.2015

KÜLLI LUST Juhatuse liige 25.06.2015

KALEV KASEMETS Juhatuse liige 30.06.2015

INDREK OSTRAT Juhatuse liige 30.06.2015

VALDEK TAGEL Juhatuse liige 30.06.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7333261

E-posti aadress tartu.peetri@eelk.ee


